２０２３年９月１９日

お支払いに関する変更についてのお知らせ

サプライヤー様各位

皆様へのお支払いプロセス改善のため、下記変更を行いましたのでお知らせいたします。

より効率的な請求書処理のため、請求書をお送りいただく新メールアドレス作成いたしました。

１０月１０日以降、既存のメールアドレス ap.invoice.processing@zespri.com は廃止となります。

１０月１０日より E メールによる全ての請求書につきましては、下記を参照しご送信いただきます
ようお願いいたします。

Zespri Fresh Produce Japan

ゼスプリフレッシュプロデュースジャパン

下記の新規メールアドレスにご送信ください。
JP.invoice.processing@zespri.com

１０月１０日以前に上記アドレスに送信いただいても

処理されませんので、ご注意ください。

以下については accounts.payable.zfpj@zespri.com をご使用くださ
い。

- 請求書へのハイパーリンク

- パスワードで保護された請求書

- 明細書

- その他のお問い合わせ
Zespri International Japan
ゼスプリインターナショナルジャパン

下記の新規メールアドレスにご送信ください。
JP.invoice.processing@zespri.com

１０月１０日以前に上記アドレスに送信いただいても

処理されませんので、ご注意ください。

以下については accounts.payable.zij@zespri.com をご使用くださ
い。

- 請求書へのハイパーリンク

- パスワードで保護された請求書

- 明細書

- その他のお問い合わせ
Zespri International Limited
ゼスプリインターナショナルリミテッド

下記の新規メールアドレスにご送信ください。
JP.invoice.processing@zespri.com

１０月１０日以前に上記アドレスに送信いただいても

処理されませんので、ご注意ください。

mailto:ap.invoice.processing@zespri.com
mailto:JP.invoice.processing@zespri.com%C2%A0
mailto:accounts.payable.zfpj@zespri.com
mailto:JP.invoice.processing@zespri.com%C2%A0
mailto:accounts.payable.zij@zespri.com
mailto:JP.invoice.processing@zespri.com%C2%A0

以下については accounts.payable@zespri.com をご使用くださ
い。

- 請求書へのハイパーリンク

- パスワードで保護された請求書

- 明細書

- その他のお問い合わせ

メール送信の際の注意点（かならず下記に沿ってご送信ください。） 

• 対象となるすべての請求書にゼスプリの発注番号をご記載ください。
• 請求書は PDF 形式でお送りください。ワード(Word)の文書で送られた請求書は

処理が出来ませんのご注意ください。

以上変更点につきまして、ご質問がございましたら accounts.payable.zij@zespri.com まで

お問い合わせください。

何卒どうぞよろしくお願いいたします。

アシュ・スタンフォード

Ash Stanford
Group Shared Services Manager

mailto:accounts.payable@zespri.com
mailto:accounts.payable.zij@zespri.com